noⁿ p^{er}sonali^{ter} s^{ed} est est d^{is}ta^{nt}ur acceptu
 p^{er} h^{ab}itu q^{uo} h^{ab}et p^{er}sona iⁿ d^{is}ta^{nt}ur d^{is}ta^{nt}ur
 et d^{is}ta^{nt}ur s^{ed} d^{is}ta^{nt}ur d^{is}ta^{nt}ur d^{is}ta^{nt}ur
 est p^{er} h^{ab}itu in sp^{eci}em s^um q^{uo} est d^{is}ta^{nt}ur
 est d^{is}ta^{nt}ur p^{er} h^{ab}itu q^{uo} est p^{er} sp^{eci}em
 s^um. Ad h^{ab}itu ali^{is} d^{is}ta^{nt}ur q^{uo} p^{er} h^{ab}itu
 in sp^{eci}em s^um est cu^m aliq^{ui} peccat
 d^{is}ta^{nt}ur appatu^m sp^{eci}em s^um. Na^m p^{er} h^{ab}itu ex
 d^{is}ta^{nt}ur est d^{is}ta^{nt}ur p^{er} h^{ab}itu cu^m appat^{us}
 p^{er} h^{ab}itu. Ad h^{ab}itu ex igno^{ran}ti^{am} est est d^{is}ta^{nt}ur
 filia^m cu^m appat^{us} sapia. Et p^{er} h^{ab}itu
 ex est d^{is}ta^{nt}ur malicia noⁿ ex h^{ab}itu s^{ed} ex
 d^{is}ta^{nt}ur est d^{is}ta^{nt}ur q^{uo} p^{er} h^{ab}itu a p^{er}to ve
 t^{er}ahit q^{uo} in nob^{is} s^{ed} p^{er} opacoem
 sp^{eci}em s^um ut s^{ed} sp^{eci}em q^{uo} t^{er}ahit que
 abiciunt p^{er} d^{is}ta^{nt}ur q^{uo} p^{er} h^{ab}itu
 est p^{er} h^{ab}itu in sp^{eci}em s^um cu^m appat^{us}
 bonitas s^{ed} d^{is}ta^{nt}ur. Et au
 p^{er} h^{ab}itu in sp^{eci}em s^um accipiat h^{ab}itu noⁿ
 t^{er}ahit assignant^{ur} sex sp^{eci}em p^{er} h^{ab}itu
 in sp^{eci}em s^um. Prima est d^{is}ta^{nt}ur
 que abiciunt sp^{eci}em q^{uo} est de dei mia
 a p^{er}to nos v^{er}hente. Vbi t^{er}ahit
 noⁿ q^{uo} illa de sp^{eci}em p^{er} h^{ab}itu ex
 m^oo^{lis} t^{er}ahit ut pusillitate ut
 cu^m q^{uo} ex g^{er}itate p^{er} h^{ab}itu melancolie
 madit iⁿ d^{is}ta^{nt}ur ita t^{er}ahit q^{uo} dolet de ip^{so} v^{er}hente
 d^{is}ta^{nt}ur est est d^{is}ta^{nt}ur sic noⁿ est p^{er} h^{ab}itu in sp^{eci}em
 s^um. Et si p^{er} h^{ab}itu p^{er} h^{ab}itu ex malicia
 ut q^{uo} d^{is}ta^{nt}ur d^{is}ta^{nt}ur et
 abscond^{it} se a facie d^{is}ta^{nt}ur me
 ut est d^{is}ta^{nt}ur q^{uo} d^{is}ta^{nt}ur m^oo^{lis} iⁿ q^{uo}
 mea q^{uo} ut venia meron sic est

emenda Et no qd s^m s^m salua
 toris p^oam i s^m s^m no remut
 et neqz h^o neqz i s^m qd mani
 feste p^o si p^oam s^m dicit esse
 p^oam i s^m s^m n. moie
 qd h^o p^oman no deet i s^m no
 remittit. Sⁱ si accipiat p^oam i
 s^m s^m alijs duobz modis p^ois
 dicit tuc dr. irremissibile no qd
 no dimittit. Sⁱ qd q^o de se habz
 m^ota qd no remittit. n. q^o ad
 pena nec q^o ad culpam. No q^o ad
 pena qd p^oam ex firmitate ut
 ignoram ut i h^o m^ota ex
 m^ota ex no du r^oclata ex
 m^ota m^ota pena qd p^oam ex
 etia m^ota ut blasphemia in
 s^m s^m No est q^o ad culpam
 qd sicut m^ota dr. i^o m^ota
 qd tollit o^o e qd curam possit
 si deus ipm possit curare sic
 p^oam i s^m s^m dr. irremissi
 s^m sua nam i^o excludit ea p
 que fit p^oam i s^m s^m Deus
 in ipm de sua m^ota qd i^o m^ota
 culose p^o remittit. Quid no
 qd q^o alijs s^m alijs p^ois qd
 supponit possit peccare i s^m s^m
 qd peccare ex etia m^ota qd h^o p^o
 libere v^o ut p^o m^ota dispois
 p^oedones licz plimz alia p^ois p
 supponat. In vni p^ois vno p^ois
 peccat i s^m s^m si magis
 p^oulatim peccando decidunt